De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 2,280,000.00

2.6.8.3.01 Programas de informática 9,172,616.99

Total 11,452,616.99

**Once  millones cuatrocientos cincuenta y dos  mil seiscientos dieciseis con 99/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5211.01.0001.1066-Versión 1 11,452,616.99

Monto de Compromiso
22/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131372651 Dominican Risk & Compliance, SRL 11,452,616.99

Total 11,452,616.99